
 

U C H W A Ł A  Nr XXI/130/08 
Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 10 czerwca 2008 roku 
 
 
 
w sprawie wystąpienia z Lokalnej Grupy Działania tworzonej przez Fundację Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wystąpić z Lokalnej Grupy Działania tworzonej przez Fundację Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej z siedzibą w Łagowie przy ul. Rynek 62, nr KRS 0000251850. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XIII/67/07 Rady Gminy w Bogorii z dnia 28 września 2007 r.             

w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania tworzonej przez Fundację Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 


